
Vergleichsmatch Linth-Ostschweiz-Vorarlberg

Luftgewehr 10m

60er Match mit Final

Vaduz, 29.November 2015

Matchchef G10/G50m SSVL Paul Dütschler
Matchchef Administration OSPSV Bruno Wyss
Landessportleiter Vorarlberg Wolfram Weibel jun.



 Vergleichsmatch Linth - Ostschweiz - Vorarlberg

Vaduz, 29. November 2015

Zehntelwertung
Rangliste Männer

Rang

Scheibe 
Nr. Name Vorname VB IZ Final

1 2 Mathis Thomas VSB 102.4 105.3 104.5 104.7 103.8 104.6 625.3 51 205.9
2 8 Muxel Thomas VSB 102.6 102.9 103.0 101.3 104.5 102.4 616.7 41 203.4
3 5 Zach Michael VSB 103.2 102.0 99.9 98.9 100.5 102.8 607.3 38 179.3
4 16 Landolt Philipp SSVL 101.0 98.7 102.2 101.3 99.8 102.5 605.5 31 156.1
5 10 Burtscher Klaus VSB 102.1 98.7 99.6 98.6 96.8 99.5 595.3 25 135.4
6 9 Fröhlich Stephan OSPSV 99.1 101.5 100.8 99.5 100.7 102.3 603.9 29 113.7
7 6 Zehnder Robert SSVL 101.7 99.0 99.2 100.9 99.2 100.2 600.2 31 95.4
8 6 Lehmann Rolf SSVL 97.6 98.6 97.0 102.7 102.6 97.7 596.2 26 74.1
9 3 Romano Raphael SSVL 97.0 98.7 97.5 99.7 99.6 102.4 594.9 24

10 10 Nachbaur Ignaz VSB 99.8 98.0 101.2 98.6 98.6 97.9 594.1 23
11 17 Troxler Daniel OSPSV 98.9 97.6 99.2 98.5 98.1 98.5 590.8 22
12 14 Keller Stefano OSPSV 94.6 98.0 101.0 94.8 98.6 102.1 589.1 17
13 2 Armati Mischa SSVL 97.9 101.9 99.0 98.5 97.6 93.6 588.5 22
14 3 Höhener Werner OSPSV 92.6 99.3 93.7 99.3 99.1 96.3 580.3 16
15 7 Jäger Stefan OSPSV 96.9 97.2 95.5 94.2 99.2 96.0 579.0 30
16 11 Andreoli Bruno OSPSV 96.2 94.3 96.5 97.4 95.1 95.8 575.3 16
17 4 Duff Robert OSPSV 97.0 96.1 96.7 99.1 96.9 88.8 574.6 18
18 1 Rusch Heinz OSPSV 94.5 95.0 94.3 91.3 91.7 96.6 563.4 10
19 4 Albert Gianni SSVL 80.5 77.0 88.4 86.7 86.6 89.1 508.3 7

Rangliste Frauen
Rang

Scheibe 
Nr. Name Vorname VB IZ

1 14 Zaisberger Verena VSB 103.9 103.7 100.4 102.0 105.8 103.1 618.9 43 204.7
2 8 Höhener Claudia OSPSV 99.7 103.1 102.7 102.7 103.2 103.8 615.2 34 200.1
3 11 Landolt Gina SSVL 97.0 99.4 103.4 101.4 101.4 100.9 603.5 29 179.4
4 9 Peters Renate SSVL 101.0 99.0 99.9 100.5 99.6 97.6 597.6 23 157.9
5 7 Menzi Tamara OSPSV 103.0 100.3 103.5 103.6 102.3 102.1 614.8 38
6 12 Scherrer Martina OSPSV 101.7 100.3 102.6 101.5 96.9 96.7 599.7 33

Total Qualifikation

Total Qualifikation

 



 Vergleichsmatch Linth - Ostschweiz - Vorarlberg

Vaduz, 29. November 2015

Final Männer
Name Vorname VB Quali

1x3 
150s

1x3 
150s

7.   
50s

8.   
50s

9.   
50s

10.   
50s

11.   
50s

12.  
50s

13.   
50s

14.   
50s

15.   
50s

16.   
50s 17.  50s

18.   
50s

19.   
50s

20.   
50s Total Final

1 Mathis Thomas VSB 625.3 31.0 61.6 9.8 10.5 10.6 10.8 10.0 10.1 10.7 10.3 10.5 10.5 9.1 10.1 10.8 10.5 205.9
2 Muxel Thomas VSB 616.7 31.4 63.9 10.1 9.6 9.3 10.1 10.4 10.4 10.1 10.5 10.0 9.6 9.8 9.8 10.2 9.6 203.4
3 Zach Michael VSB 607.3 28.8 57.5 9.6 9.8 10.0 10.5 10.6 10.2 10.0 10.7 10.0 10.1 10.1 10.2 179.3
4 Landolt Philipp SSVL 605.5 27.9 57.1 9.4 10.4 9.6 9.6 10.5 10.3 9.7 9.5 9.8 10.2 156.1
5 Burtscher Klaus VSB 595.3 29.5 57.0 9.3 9.9 10.5 10.1 9.7 9.8 9.8 9.3 135.4
6 Fröhlich Stephan OSPSV 603.9 29.5 57.4 10.1 9.6 9.6 10.0 7.7 9.3 113.7
7 Zehnder Robert SSVL 600.2 31.4 58.2 9.1 10.3 8.0 9.8 95.4
8 Lehmann Rolf SSVL 596.2 29.9 58.6 6.0 9.5 74.1

Final Frauen
Name Vorname VB Quali

1x3 
150s

1x3 
150s

7.   
50s

8.   
50s

9.   
50s

10.   
50s

11.   
50s

12.  
50s

13.   
50s

14.   
50s

15.   
50s

16.   
50s 17.  50s

18.   
50s

19.   
50s

20.   
50s Total Final

1 Zaisberger Verena VSB 618.9 31.2 61.6 9.9 10.1 10.3 10.6 9.5 10.4 10.3 10.6 10.2 10.2 10.3 9.6 10.4 10.7 204.7
2 Höhener Claudia OSPSV 615.2 28.4 58.5 10.0 10.6 10.8 10.9 9.5 10.3 9.5 9.9 10.7 9.2 10.1 9.8 10.2 10.1 200.1
3 Landolt Gina SSVL 603.5 29.6 58.9 10.2 10.3 10.3 9.4 9.9 9.9 10.2 10.2 10.6 10.5 9.5 9.5 179.4
4 Peters Renate SSVL 597.6 31.3 61.4 10.4 9.4 8.7 9.9 9.2 9.3 9.9 9.9 10.0 9.8 157.9

1.Finalist 
scheidet aus

2.Finalist 
scheidet aus

3.Finalist 
scheidet aus

4.Finalist 
scheidet aus

5.Finalist 
scheidet aus

6.Finalist scheidet 
aus

1.Finalist 
scheidet aus

2.Finalist 
scheidet aus

3.Finalist 
scheidet aus

4.Finalist 
scheidet aus

5.Finalist 
scheidet aus

6.Finalist scheidet 
aus
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Vergleichsmatch Linth - Ostschweiz - Vorarlberg

Vaduz, 29. November 2015

Zehntelwertung
Rangliste Junioren

Rang

Scheibe 
Nr. Name Vorname VB IZ Final

1 11 Diem Patrick VSB 98.0 100.5 101.3 101.9 99.8 99.1 600.6 27 200.1
2 15 Sohm Jodok VSB 97.9 100.0 102.9 102.4 101.2 100.2 604.6 35 199.6
3 3 Hammermann Marcel VSB 101.5 100.8 103.8 100.7 102.1 100.9 609.8 32 178.9
4 14 Zogg Lukas VSB 98.3 98.4 96.6 94.1 94.1 98.5 580 15 156.5
5 13 Rauch Lukas VSB 97.3 93.6 98.5 98.1 89.5 99.0 576 18 135.5
6 12 Madlener Fabio VSB 73.2 97.5 95.0 94.8 89.3 86.7 536.5 14 114.8
7 15 Humml Johannes VSB 99.5 99.4 92.3 94.6 95.5 92.2 573.5 15 94.4
8 15 Landolt Tim SSVL 98.3 99.3 98.0 98.5 97.8 101.8 593.7 21

Rangliste Juniorinnen
Rang

Scheibe 
Nr. Name Vorname VB IZ Final

1 13 Suter Nina OSPSV 103.2 103.3 102.6 102.7 104.6 102.9 619.3 41 205.2
2 8 Waibel Sheileen VSB 102.0 100.8 102.3 104.1 101.3 101.6 612.1 35 203.5
3 6 Züger Muriel SSVL 103.6 102.7 100.8 100.5 101.5 101.9 611 38 183.3
4 17 Egender Bianca VSB 101.8 98.8 103.6 104.1 102.8 97.3 608.4 34 159.9
5 4 Klocker Tamara VSB 100.4 102.8 101.2 99.5 100.9 103.9 608.7 31 139.6
6 1 Riedener Linda OSPSV 102.6 103.0 102.2 103.8 101.6 102.9 616.1 39 120.9
7 10 Kaiser Martina OSPSV 104.9 103.3 103.2 101.9 102.0 103.0 618.3 43 100.1
8 14 Bösch Larissa OSPSV 101.6 101.8 101.3 99.2 97.2 101.6 602.7 27 76.6
9 4 Kaiser Marlies OSPSV 101.8 98.2 99.3 101.5 99.5 99.6 599.9 29

10 9 Meier Sandra SSVL 100.1 98.2 97.6 100.4 100.0 103.6 599.9 25
11 11 Moosburger Angelina VSB 97.4 100.3 98.8 100.0 100.5 100.5 597.5 27
12 8 Wolf Melissa VSB 97.8 100.3 98.6 98.4 99.6 97.7 592.4 25
13 9 Katschnig Sabrina OSPSV 97.6 99.8 101.7 96.6 99.0 95.2 589.9 19
14 16 Pleithner Rebecca OSPSV 96.0 98.4 97.5 98.1 99.5 100.2 589.7 19
15 3 Burtscher Jaqueline VSB 99.4 98.3 97.4 96.6 98.8 96.9 587.4 21
16 7 Krannich Sandra OSPSV 97.6 97.9 97.0 97.8 98.5 97.4 586.2 16
17 12 Mosberger Sara OSPSV 99.9 98.4 95.6 98.2 98.4 95.5 586 17
18 1 Klocker Yvonne VSB 97.9 100.6 98.6 96.2 99.1 92.7 585.1
19 7 Tschaudi Angelina VSB 94.7 95.6 97.3 96.8 100.1 99.1 583.6 18
20 2 Züger Rebecca SSVL 95.5 97.1 97.1 100.0 99.1 93.6 582.4 19
21 2 Vanoni Larissa OSPSV 98.7 96.3 98.1 91.4 99.2 96.8 580.5 16
22 6 Ceric Angelina VSB 94.4 96.3 101.8 91.2 92.8 98.7 575.2 16
23 13 Kalberer Celine OSPSV 92.7 94.2 94.7 93.3 94.3 91.4 560.6 6

Total Qualifikation

Total Qualifikation



 Vergleichsmatch Linth - Ostschweiz - Voralrberg

Vaduz, 29. November 2015

Final Junioren
Name Vorname VB Quali

1x3 
150s

1x3 
150s

7.   
50s

8.   
50s

9.   
50s

10.   
50s

11.   
50s

12.  
50s

13.   
50s

14.   
50s

15.   
50s

16.   
50s 17.  50s

18.   
50s

19.   
50s

20.   
50s Total Final

1 Diem Patrick VSB 600.6 29.3 60.7 9.7 9.7 9.9 10.1 9.3 9.7 10.7 10.3 9.6 10.6 10.1 9.7 9.8 10.2 200.1
2 Sohm Jodok VSB 604.6 30.1 59.8 10.7 8.8 10.3 10.1 10.1 10.6 9.3 9.1 10.5 10.2 10.4 9.8 10.1 9.8 199.6
3 Hammermann Marcel VSB 609.8 29.2 59.1 9.3 10.3 9.6 9.8 9.9 10.1 9.5 10.1 10.1 10.1 10.2 10.8 178.9
4 Zogg Lukas VSB 580.0 30.3 59.0 10.3 9.9 8.8 9.8 10.6 10.0 9.2 9.8 10.1 9.0 156.5
5 Rauch Lukas VSB 576.0 28.9 56.7 10.8 9.7 9.1 9.7 9.0 10.3 10.2 10.0 135.5
6 Madlener Fabio VSB 536.5 29.0 56.0 9.7 10.3 10.0 9.3 9.8 9.7 114.8
7 Humml Johannes VSB 573.5 28.5 54.1 10.2 10.2 10.0 9.9 94.4

Final Juniorinnen
Name Vorname VB Quali

1x3 
150s

1x3 
150s

7.   
50s

8.   
50s

9.   
50s

10.   
50s

11.   
50s

12.  
50s

13.   
50s

14.   
50s

15.   
50s

16.   
50s 17.  50s

18.   
50s

19.   
50s

20.   
50s Total Final shoot-off

1 Suter Nina OSPSV 619.3 30.3 61.8 9.6 10.7 9.9 10.9 10.7 10.5 10.7 10.1 10.5 10.1 10.0 9.7 9.1 10.9 205.2
2 Waibel Sheileen VSB 612.1 30.8 61.0 10.3 10.4 10.0 10.0 9.4 10.0 10.7 10.4 10.5 10.7 9.9 10.0 10.2 10.0 203.5 10.1
3 Züger Muriel SSVL 611.0 29.4 60.9 10.9 10.0 10.3 10.0 10.3 10.6 9.4 10.3 10.1 10.1 10.1 10.3 183.3 8.0
4 Egender Bianca VSB 608.4 30.6 59.3 10.6 10.7 10.2 10.3 9.6 10.8 10.2 10.5 9.0 8.7 159.9
5 Klocker Tamara VSB 608.7 29.5 60.4 10.3 10.8 10.7 9.8 10.3 9.9 8.6 8.8 139.6
6 Riedener Linda OSPSV 616.1 30.5 60.1 9.8 9.9 9.9 10.5 10.1 10.6 120.9
7 Kaiser Martina OSPSV 618.3 29.5 60.2 10.3 9.5 9.9 10.2 100.1
8 Bösch Larissa OSPSV 602.7 28.7 57.6 8.9 10.1 76.6

1.Finalist 
scheidet aus

2.Finalist 
scheidet aus

3.Finalist 
scheidet aus

4.Finalist 
scheidet aus

5.Finalist 
scheidet aus

6.Finalist scheidet 
aus

1.Finalist 
scheidet aus

2.Finalist 
scheidet aus

3.Finalist 
scheidet aus

4.Finalist 
scheidet aus

5.Finalist 
scheidet aus

6.Finalist scheidet 
aus
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